
       Zał. 7 do prot. ZG PTTK nr 29/XVII/2012 
 

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 

Zarząd Główny 
 
 

U c h w a ł a   nr  307/XVII/12 
 
Zarządu Głównego PTTK  z dnia 25 lutego 2012r. w sprawie zbycia nieruchomości 
PTTK położonej w Zawoi. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               
 
Na podstawie art.28 ust. 2 pkt. 19 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

 

Wyrazić zgodę na zbycie prawa własności nieruchomości, położonej w Zawoi, 
składającej się z działek 21510/3 i 21513/18 o łącznej powierzchni 0,1598 ha, 
zabudowanej budynkami, budowlami i urządzeniami technicznymi stanowiącymi 
Dom Wycieczkowy PTTK „Hanka” w Zawoi, dla której to nieruchomości prowadzona 
jest księga wieczysta KR1B/00010809/5. 
 

§ 2 
Zobowiązać Zarząd Majątkiem PTTK do załatwienia wszelkich formalności 
związanych z realizacją niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierzyć Sekretarzowi Generalnemu  ZG 
PTTK. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
                                                                                                Zarząd Główny PTTK 
 
 
 


